
Český svaz tanečního sportu Podklad 02 

Mimořádná výroční konference 2019 Zpráva o činnosti VpS 
Telč, 30. 10. 2019  

 

 

1/2 

 

Zpráva o činnosti viceprezidenta pro sport 
za období 31. 5. 2019 – 30. 10. 2019 

1. Běžný chod soutěžní oblasti  

1.1. Oblast náborová a výkonnostní (divizní) 

Soutěže této oblasti schvalují soutěžní komisaři divizí. Mezi tyto soutěže patří soutěže 

TPV,E,D,C,B. V zápisech odborných dozorů bylo jen málo stížností a problémů k řešení.  

Doporučení divizním soutěžním komisařům: 

▪ hlídat si přílohu SA01 bod 4 rozdělení divizí z důvodu zákazu pořádání stejných soutěží ve 

stejném regionu. 

▪ hlídat si data soutěží, aby zbytečně nekolidovala se soutěžemi WDSF a výběrového řízení.  

1.2. Oblast vrcholová (celosvazová) 

Soutěže této oblasti schvaluje viceprezident pro sport. Mezi tyto soutěže patří soutěže tříd A a M, 

soutěže Taneční ligy a Mistrovství ČR. Tyto soutěže proběhly bez výrazných problémů, které by 

nějak zasáhly do chodu oblasti. Jediným problémem se stalo pořádání Super taneční ligy v Brně, 

která po změně termínu MS v latinskoamerických kolidovala s touto významnou akcí. 

1.3. Oblast funkcionářů 

V tomto období neproběhlo žádné školení. Funkcionáři byli upozornění na spoluúčast při 

odhlašování párů ze soutěží. 

2. Souhrn novinek v soutěžní oblasti 

V tomto období nedošlo k výrazným změnám v soutěžní oblasti.  

Velký rozruch vyvolalo nepoužití české poroty na MČR Seniorů, SD a Formací. Na základě této 

nevole základny bylo revokováno rozhodnutí VR a na MČR v Ústí nad Labem budou porotovat 

čeští porotci dle rozhodnutí VR. 

3. Souhrn rozpracovaných oblastí 

Ještě je stále co vylepšovat v soutěžní oblasti a bylo by mým přáním předat tuto oblast Michalovi 

Drhovi, který má mou plnou důvěru. 

4. Významné akce v tomto období 

▪ 1.6.2019 - Super taneční liga – COOL Dance - Mladá Boleslav 

▪ 7.9.2019 - Super taneční liga – Dvectis Kometa Cup 2019 – Brno 

▪ 14,15.9.2019 – WDSF World Open – Prague Open - Praha 



Český svaz tanečního sportu Podklad 02 

Mimořádná výroční konference 2019 Zpráva o činnosti VpS 
Telč, 30. 10. 2019  

 

 

2/2 

 

▪ 28.9.2019 - Super taneční liga JaM – Velká cena MZ Dance Team a KD Železničárů  

Memorial Aloise Dvořáka – Praha 

▪ 19,20.10.2019 – WDSF Open a DSE EGPCH – Prague dance festival for all – Praha 

▪ 26,27.10.2019 – WDSF Open – Hradec Kralove Open – Hradec Králové 

 

Zpracoval: Ing. Martin Dvořák, viceprezident ČSTS pro oblast sportu 

Schválil: VR ČSTS, 22.10.2019 

   


